中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论自行学习的通知
(2022年3月份第5周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第5周自行学习通知

如下：

一、时间

2022年3月28日-4月3日

二、学习内容

1.丽水通报3起疫情防控“外防输入”工作落实不到位问题；

https://m.thepaper.cn/baijiahao_17363826

2.学习校党委落实第一议题制度：学习贯彻疫情防控等重要

指示精神 http://www.lsu.edu.cn/2022/0324/c181a312801/page.htm
2.

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求自行学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年3月28日

https://m.thepaper.cn/baijiahao_17363826
http://www.lsu.edu.cn/2022/0324/c181a312801/page.htm

	各位老师：
	    2.学习校党委落实第一议题制度：学习贯彻疫情防控等重要指示精神